seja, de 15/03/2000 a 23/01/2001, acrescido das cominações, multa de oficio e juros de mora à taxa Selic. 
Lançamento
Contra a Contribuinte acima, foi lavrado o auto de infração às fls. 24/48, exigindo-lhe crédito tributário, no valor total de R$ 127.562.32 (cento e vinte e sete mil quinhentos e sessenta e dois reais e trinta e dois centavos), assim distribuído: R$ 50.428,16 de CPMF, referentes aos fatos geradores ocorridos entre 11/08/1999 e 23/05/2001; juros de mora no valor de R$ 39.313,34, calculados até 31/01/2005, e multa de oficio no valor de R$ 37.820,82, por falta e/ ou insuficiência de retenção/pagamento da contribuição devida.

[...]

inclusive, mantendo-se a exigência para os demais períodos, ou seja, de 

15/03/2000 a 23/01/2001, acrescido das cominações, multa de oficio e juros 
de mora à taxa Selic.  

Lançamento 

Contra a Contribuinte acima, foi lavrado o auto de infração às fls. 24/48, 

exigindo-lhe crédito tributário, no valor total de R$ 127.562.32 (cento e vinte e sete mil 

quinhentos e sessenta e dois reais e trinta e dois centavos), assim distribuído: R$ 50.428,16 de 

CPMF, referentes aos fatos geradores ocorridos entre 11/08/1999 e 23/05/2001; juros de mora no 

valor de R$ 39.313,34, calculados até 31/01/2005, e multa de oficio no valor de R$ 37.820,82,